

Dodávateľ: _____
 IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
 Vytnes, s.r.o.
 Hviezdoslavova 439/6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 2023865756
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
 Č.účtu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
 Slovenská sporiteľňa a.s.

Odberateľ: _____
 IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502
 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-
 KOU ŠKOLOU
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC
 Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
 Účet: _____

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 21.12.2016
 Dátum vyhotovenia: 28.12.2016
 Dátum splatnosti: 11.01.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovn.závazkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

4936	KOR stroj PROFICE 5m/6,7m	20%	2	kus	0.8167	0.980	1.96
1268	Magnetický blok detský mix	20%	7	kus	1.2500	1.500	10.50

Doklad: 74256 / N8878 zo dňa: 01.12.2016 Spolu za doklad: 12.46

10770	USB kľuč 32GB ADATA	20%	1	kus	9.9583	11.950	11.95
4936	KOR stroj PROFICE 5m/6,7m	20%	3	kus	0.8167	0.980	2.94

Doklad: 74385 / N8901 zo dňa: 07.12.2016 Spolu za doklad: 14.89

1573	ZOSIT 644 A6 linkovaný	20%	1	kus	0.1583	0.190	0.19
13143	TON OKI B401/MB451 komp.	20%	1	kus	12.0833	14.500	14.50
3024	NAPLN GUL FRIXION modrá/ks	20%	3	kus	1.2167	1.460	4.38

Doklad: 74436 / N8923 zo dňa: 08.12.2016 Spolu za doklad: 19.07

6495	LEP pištnÁPLŇ/GS712/7mm/12	20%	4	bal	1.3333	1.600	6.40
3277	PRIEPUSTKY 039	20%	2	kus	0.3083	0.370	0.74
10590	ZIADOST O pracov.voľno 279	20%	2	kus	0.5833	0.700	1.40
3281	DOVOLENKA obyč 012	20%	2	kus	0.4917	0.590	1.18
9698	OBALKY DORUČ B6 DVRbezOPAK	20%	25	kus	0.0417	0.050	1.25
5418	NABOJ DO ZOSIV 484/6 2000	20%	2	bal	0.3750	0.450	0.90
1876	OBALKY DORUČ B6 DOPOR	20%	75	kus	0.0333	0.040	3.00
11165	LEPIACA pištoľ veľká 60w	20%	2	kus	5.2083	6.250	12.50

Doklad: 74620 / N8961 zo dňa: 15.12.2016 Spolu za doklad: 27.37

6843	LEP glittele10,5ml/5ks zl/st	20%	1	bal	1.6583	1.990	1.99
19208	Sviečka čajov/biela/25ks	20%	1	bal	1.4167	1.700	1.70
12614	Tanier pap o23cm/15ks65211	20%	2	bal	0.8250	0.990	1.98
6788	LEP glitter 22ml MIX 1506	20%	2	kus	0.5750	0.690	1.38
7289	KRIEDA BIELA 100ks	20%	3	bal	3.0000	3.600	10.80

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec	
Došlo dňa: 28.12.2016	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 314	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Doklad: 74693 / N8975 zo dňa: 19.12.2016 Spolu za doklad: 17.85

1001	MAPA pap bez klopá fareb	20%	10	kus	0.0600	0.072	0.72
7388	Taska pvc , 40x46 delux	20%	40	kus	0.2417	0.290	11.60

Doklad: 74771 / N8992 zo dňa: 21.12.2016 Spolu za doklad: 12.32

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	86.63	17.33	103.96

Spolu: 86.63 17.33 103.96
Základ dane: 86.63

SUMA NA ÚHRADU 103.96 EUR

Faktúra služi zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:č.OP:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Percento penalizácie: 0.5 %

Vyhotovil: zastupca sprav

Predajňa: Vytnes, s.r.o.

Hviezdoslavova 439/6

979 01 Rimavská Sobota

VYTNES, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 47437219
IČ DPH: SK2023865756